
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2006 № 43
п. Заводской

О внесении изменения в решение
Совета поселения № 13 от 22.11.2005

В целях оптимизации сроков для принятия решений по публичным слушаниям,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в п.1.7 Главы 1. Общие положения решения Совета Заводского сельского поселения №13
от 22.11.2006 «О Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Заводское сельское поселение»следующее изменение: слова «не менее чем за 30 дней
до начала слушаний» заменить на слова «не менее чем за 10 дней до начала слушаний».

Глава поселения Л.В. Савельева


